INSCRITOS TROFEO INMACULADA DE LANZAMIENTOS

TAJAMAR 13y14/12/2014
Martillo (6kg) MASC. _JM
Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
32,89 M2213 GOMEZ GARCIA, JOSE LUIS ESP 58 E.A. Majadahonda 15/03/2014 MADRID - TAJAMAR 55 3289

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

65,26 BU3609 ALMUDI CID, CRISTOBAL ESP 79 UBU-Caja de Burgos 11/01/2014 MADRID 228 6533

50,76 M2229 BLANCO PESQUERO, PEDRO ESP 94 Atletismo Alcorcon 12/04/2014 ALCORCON 27 5161

43,78 M1567 DEL POYO GOMEZ, ALEJANDRO ESP 95 C.D. Tajamar 26/04/2014 LEGANES 252 4829

35,12 M3457 GARCIA RAMOS, JAVIER ESP 81 Atletismo Alcorcon 21/06/2014 ALCORCON 40 3966
M1451 ARREAGA ALMEIDA, KEVIN ESP 95 Playas de Castellon 6351
M3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 66 Lynze Parla 207 2375
J3606 GONZALEZ VALLEJO, PABLO ESP 94 Unicaja Atletismo 6239

[ Meme T oRasTRADO JoRGE . EsPmeAmemzEavemedura

M6333 MARTIN CRUZ, JORGE ESP 85 A.D. Marathon 126
GA764862 REVUELTA PARRA, CARLOS ESP 91 C.A.Fent Cami Mislata 5787

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
10,69 M5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 29/11/2014 MADRID 93 1211 1069
6,47 M5131 ELEJALDE BILBAO, ALVARO ESP 3 C.D. Tajamar 13/12/2013 MAD-TAJ 811 628

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
12,88 M6081 GARCIA PEREZ, JOSE VICENTE ESP 0 C.D. Tajamar 24/10/2014 MAJADAHONDA 805 1288
12,51 M5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 08/03/2014 MAD-INEF 804 1251
12,17 M5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 27/06/2014 MAJADAHONDA 111 1217
10,18 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 27/06/2014 MAJADAHONDA 94 1018
10,15 M5384 RODRIGUEZ MARTINEZ, ALBERTO ESP 0 A.R. Concepcion 08/03/2014 MAD-INEF 529 1015

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15,87 M4755 IBANEZ GUILLEN, JAVIER ESP 99 C.D. Tajamar 24/10/2014 MAJADAHONDA 553
12,34 M5736 LOPEZ SANCHEZ, JAIME ESP 99 E.A. Majadahonda 24/10/2014 MAJADAHONDA 83
12,18 M6541 BARBACIL GONZALEZ, ARTURO ESP 98 A. A. Moratalaz 01/02/2014 INEF 451 1218
11,28 M8067 BARBACIL GONZALEZ, OSCAR ESP 98 A. A. Moratalaz 19/06/2014 LEGANES 452 1128
10,95 M4750 POZUELO MARTINEZ, DAVID ESP 98 C.D. Tajamar 15/12/2013 MAD-TAJ 554 1178
10,88 M7259 GUITTA LOPEZ, LIONEL ESP 99 E.A. Majadahonda 24/10/2014 MAJADAHONDA 85

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
13,38 M216 SANTOS-MORA GONZALEZ, JUAN JOSE ESP 96 A. A. Moratalaz 05/06/2014 CASTELLON 287 1338
12,51 - PC M2213 GOMEZ GARCIA, JOSE LUIS ESP 58 E.A. Majadahonda 08/03/2014 ZARAGOZA 55 1215

EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO



INSCRITOS TROFEO INMACULADA DE LANZAMIENTOS
TAJAMAR 13y14/12/2014

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
16,30 M2623 ARNAIZ ORTEGA, DAVID ESP 91 A.D. Marathon 15/02/2014 INEF-MADRID 103 1630
15,48 EX5412 SALAS REBOLLEDA, FLORENTINO ESP 92 A.D. Marathon 16/07/2014 LEON 1548

11,21 M304 KOSTOV , KOCO GEORGIEV BUL 68 Atletismo Alcorcon 16/07/2014 LEGANES 75 1121
10,51 M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 79 Atletismo Alcorcon 01/02/2014 MADRID - INEF 78 1051
10,28 M8442 PEREZ GUERRERO, DANIEL CHIRSTIAN ESP 86 Atletismo Alcorcon 31/05/2014 PALENCIA 52 1028
9,90 M7759 CASTANO CABRALES, TOMAS DAVID ESP 76 A.A. Mostoles 06/04/2014 ALCAL DE HENARES 361 990

Disco (800g) MASC._IM

Marca N°Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
31,54 M5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 04/07/2014 MAJADAHONDA 93 3154
19,88 M5131 ELEJALDE BILBAO, ALVARO ESP 3 C.D. Tajamar 16/02/2014 MAD-TAJ 811 1849

Disco (1kg) MASC._CM

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
52,75 M5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 21/09/2014 SEGOVIA 111
38,52 M5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 13/12/2013 MAD-TAJ 804 3852
37,54 M6081 GARCIA PEREZ, JOSE VICENTE ESP 0 C.D. Tajamar 15/02/2014 COSLADA 805 3754
34,67 M4919 POZUELO MARTINEZ, RUBEN ESP 1 C.D. Tajamar 07/06/2014 ALCOBENDAS 806
31,97 M9588 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 10/05/2014 TRES CANTOS 64 3197
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Marca N°Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
54,54 M4755 IBANEZ GUILLEN, JAVIER ESP 99 C.D. Tajamar 21/06/2014 MAJADAHONDA 553
43,32 M4750 POZUELO MARTINEZ, DAVID ESP 98 C.D. Tajamar 16/02/2014 MADRID 554 4332
34,43 M6541 BARBACIL GONZALEZ, ARTURO ESP 98 A. A. Moratalaz 15/02/2014 COSLADA 451 3443
32,17 M8067 BARBACIL GONZALEZ, OSCAR ESP 98 A. A. Moratalaz 03/06/2014 ARGANDA 452 3217
31,06 M2213 GOMEZ GARCIA, JOSE LUIS ESP 58 E.A. Majadahonda 16/03/2014 MADRID - TAJAMAR 55 3340
30,92 M5736 LOPEZ SANCHEZ, JAIME ESP 99 E.A. Majadahonda 24/10/2014 MAJADAHONDA 83
30,79 M5867 FERNANDEZ ROMERO, ANTONIO ESP 99 C.D. Tajamar 23/12/2013 MADRID 552

EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO



INSCRITOS TROFEO INMACULADA DE LANZAMIENTOS
TAJAMAR 13y14/12/2014

Martillo (3kg) MASC. _IM

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
29,76 M5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 27/06/2014 MAJADAHONDA 93 2976
M3661 LAMEIRO GARCIA, ALVARO ESP 3 Baloncesto San Fernando 684
M5434 MANZANARES AMOR, ADRIAN ESP 3 C.D. Tajamar 813

Disco (2kg) MASC._ABM
Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

47,29 EX5412 SALAS REBOLLEDA, FLORENTINO ESP 92 A.D. Marathon 14/06/2014 LEON 4729

37,21 M80 LAZARO LOPEZ-VILLASERNOR, MIGUEL ESP 81 Suanzes San Blas 16/03/2014 MADRID-TAJ 170 4100
36,88 M1816 GARCIA CARRETERO, ROBERTO ESP 74 Atletismo Alcorcon 26/04/2014 ARGANDA DEL REY 69 3834
36,68 M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 79 Atletismo Alcorcon 26/04/2014 ARGANDA 78 3715
35,94 M2908 MARTINEZ-BARQUERO TERUELO, DAVID ESP 78 Lynze Parla 21/06/2014 HUELVA 191 3594
32,36 M109 CHAPI MIGUEL, CARLOS ESP 95 Union Atletica Coslada 09/04/2014 FUENLABRADA-UNI 186 3236
30,70 M7759 CASTARO CABRALES, TOMAS DAVID ESP 76 A.A. Mostoles 01/06/2014 MAJADAHONDA 361 3070
29,96 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 24/05/2014 TAJAMAR 565 2996

Martillo (4kg) MASC. _CM

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
66,19 M5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 11/05/2014 TRES CANTOS 804 6619
49,13 M5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 27/06/2014 MAJADAHONDA 111
44,66 M9588 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 12/09/2014 MADRID 64 4466
23,48 M7302 FIGUEIRAS SANTA TERESA, EDUARDO ESP 1 E.A. Majadahonda 27/06/2014 MAJADAHONDA 7
M9724 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, RUBEN ESP 1 A.D. Sprint 59
M7194 MAMAGULASHVILI , TIMOR ESP 0 A.D. Marathon 206

Martillo (5kg) MASC. _LM

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
64,12 M4755 IBANEZ GUILLEN, JAVIER ESP 99 C.D. Tajamar 12/04/2014 ALCORCON 553
38,03 M8067 BARBACIL GONZALEZ, OSCAR ESP 98 A. A. Moratalaz 25/05/2014 LEGANES 452 3803
30,95 M5736 LOPEZ SANCHEZ, JAIME ESP 99 E.A. Majadahonda 21/06/2014 MAJADAHONDA 83
25,28 M4632 GONZALEZ GRANDE, IGNACIO ESP 98 Lynze Parla 05/07/2014 LEGANES 185 2528
M5732 GOMEZ DE ZAMORA SANZ, DANIEL ESP 99 E.A. Majadahonda 59

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
10,69 M9580 CASILLAS LAKOUGNON, FARHIDA OLIVIA ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 27/06/2014 MAJADAHONDA 47
9,22 M4676 SEVILLA IZQUIERDO, CARMEN MARIA ESP 98 A.D. Marathon 01/03/2014 MADRID 127
7,87 M2867 ALARNES CIUDAD, PATRICIA ESP 99 A.D. Marathon 24/10/2014 MAJADAHONDA 108 787

Peso (3kg) FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO



Marca
7,53
7,06
6,50
5,92
5,47

N°Licencia
M4553
M1772
M2869
M9756
M1592

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Marca
10,38
8,92
8,75
8,22
7,52
6,60
6,37

N°Licencia
M1310
M2898
M5373
M3526
M3396
M5088
M7618

Peso (4kg) FEM. AL_ABF
Marca

11,33

7,20

7,11
5,99

N°Licencia
M3545
M6591
M8059
M6290
M3109
M329
M3621
M3050
M461
M2151
M2236

Disco (800g) FEM._CF

INSCRITOS TROFEO INMACULADA DE LANZAMIENTOS

Nombre

LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA
PEREZ ROMERO, LUCIA
RODRIGUEZ SANZ, PAULA

JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA
ESPANA CANO, ALBA

Nombre
CUENCA MARTINEZ, EVA
ELEJALDE BILBAO, ROCIO
FREIRE SAN JOSE, SORAYA JOAN
SANCHEZ FLOREZ, NATALIA
TOFINO ARRIERO, NEREA
CASTRO MUNOZ, PAULA
SANCHEZ FLOREZ, IRIS

Nombre
SANZ GARCIA, AMPARO
GARCIA OCHOA FERNANDEZ, NURIA
GARCIA LAGUNA, SANDRA
GARCIA BUENO, MARIA PAZ
ARREAGA ALMEIDA, LISSETTE
CHAPI MIGUEL, CRISTINA
GUTIERREZ PLAZA, IRENE
ROMON JANES, MONICA
SANCHEZ LINARES, ESTRELLA
SANTIAGO BRAVO, CRISTINA
VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN

TAJAMAR 13y14/12/2014
Nac Afio Club
ESP 2 Atletismo Moralzarzal
ESP 2 Parque Catalufia
ESP 3 A.D. Marathon
ESP 3 A.D. Sprint
ESP 3 A.D. Sprint

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
GBR
ESP
ESP
ESP

Afio Club
1 Atletismo Alcorcon
1 A.D. Marathon
0 A.R. Concepcion
0 A.D. Marathon
1 Lynze Parla
1 CD Gredos San Diego
0 A.D. Marathon

Afio Club
93 A.D. Marathon
90 Atletismo Alcorcon
88 A. A. Moratalaz
81 Atletismo Alcorcon
94 Super Amara BAT
97 Union Atletica Coslada
97 CA Torrejon de Ardoz
96 Atletismo Alcorcon
87 CA Valladolid-U.Va
92 A.D. Marathon
84 CA Valladolid-U.Va

Fecha Lugar
24/10/2014 ALCOBENDAS
08/11/2014 PARQUE CATALUNA
08/11/2014 PARQUE CATALUNA
30/11/2014 ALUCHE

30/11/2014 ALUCHE

Fecha
08/11/2014 PARQUE CATALUNA
24/10/2014 MAJADAHONDA
30/11/2014 ALUCHE
08/03/2014 MADRID
08/11/2014 PARQUE CATALUNA
30/11/2014 MADRID
08/03/2014 MADRID

Lugar

Fecha
09/04/2014 FUENLABRADA
23/05/2014 MAJADAHONDA
15/12/2013 MADRID-TAJAMAR
19/06/2014 LEGANES

Lugar

Dorsal
377
531
176
28
18

Dorsal
145
175
526
188
245
584
187

Dorsal
63
25
405
24

243

59

96
474

MMP  MMT
753
706 706
650 650

MMP  MMT
1038 1038
892
822
765 752
675 660
637

MMP  MMT
1133
720
803
599
882

1125
870

Marca
28,96
25,27
13,61

N°Licencia
M2898
M1310
M8073
M3241
M7618
M3526

Disco (1kg) FEM._ABF

Marca
37,90
37,70

27,68
18,01

N°Licencia

M3545
M908

M8059
M6290
M2867
M329

M9730
M3621
M3354
M6302
M461

Nombre Nac

ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP
CUENCA MARTINEZ, EVA ESP
RIBERA ROJAS, ALISON BOL
MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, MAIDER ESP
SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP
SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP
Nombre Nac

SANZ GARCIA, AMPARO ESP
ESP

BLAZQUEZ HERNANDEZ, LAURA

GARCIA LAGUNA, SANDRA
GARCIA BUENO, MARIA PAZ
ALARNES CIUDAD, PATRICIA
CHAPI MIGUEL, CRISTINA
DURAN MANSO, SARA
GUTIERREZ PLAZA, IRENE
MARTIN BERLANAS, ALICIA
MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL
SANCHEZ LINARES, ESTRELLA

Afio Club
1 A.D. Marathon
1 Atletismo Alcorcon
0 A. A. Moratalaz
1 Sporting Hortaleza
0 A.D. Marathon
0 A.D. Marathon

Afio Club
93 A.D. Marathon
96 A.D. Marathon

ESP 88 A. A. Moratalaz

ESP 81 Atletismo Alcorcon

ESP 99 A.D. Marathon

ESP 97 Union Atletica Coslada

ESP 99 A.D. Sprint

ESP 97 CA Torrejon de Ardoz

ESP 70 Val. Martin Berlanas

ESP 99 Sporting Hortaleza

ESP 87 CA Valladolid-U.Va
EN ROJO: NO ADMITIDOS

Fecha
24/10/2014 MAJADAHONDA
24/10/2014 MAJADAHONDA
10/05/2014 TRES CANTOS

Lugar

Fecha Lugar
09/04/2014 FUENLABRADA

16/03/2014 TAJAMAR

14/12/2013 MADRID-TAJAMAR
20/06/2014 ALCORCON

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO

Dorsal
175
145
627
446
187
188

Dorsal
63
127

405

MMP  MMT
2896
2527
1361

3311
2840

MMP  MMT
3790

3423
1801

3512

2962
3150



INSCRITOS TROFEO INMACULADA DE LANZAMIENTOS

TAJAMAR 13y14/12/2014

M2236 VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ESP 84 CA Valladolid-U.va 474 3014

Martillo (4kg) FEM._ABF
Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

55,45 M2151 SANTIAGO BRAVO, CRISTINA ESP 92 A.D. Marathon 20/06/2014 ALCORCON 96 5545
46,27 M929 CALLEJA SANCHEZ, CELIA ESP 95 A.D. Marathon 20/06/2014 ALCORCON 47 4627
45,94 M3058 DE ANCOS PARRA, JUDIT ESP 90 Atletismo Alcorcon 12/04/2014 ALCORCON 20 4716
44,10 M858 MARTIN DOMINGUEZ, PILAR ESP 76 Cronos Villaviciosa 06/04/2014 ALCALA 173
42,81 M461 SANCHEZ LINARES, ESTRELLA ESP 87 CA Valladolid-U.Va 28/06/2014 TRES CANTOS 4545
42,56 M2236 VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ESP 84 CA Valladolid-U.Va 05/07/2014 LEGANES 474 4666
42,09 M5184 SANZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ESP 97 A.D. Marathon 12/04/2014 ALCORCON 106 4209
40,46 M3109 ARREAGA ALMEIDA, LISSETTE ESP 94 Super Amara BAT 12/09/2014 MORATALAZ 4046
39,90 M8059 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 A. A. Moratalaz 15/02/2014 LEGANES 405 4591
36,88 M6591 GARCIA OCHOA FERNANDEZ, NURIA ESP 90 Atletismo Alcorcon 20/06/2014 ALCORCON 25 3688
36,53 M489 SANCHEZ TEJERO, MARIA DEL PILAR ESP 65 Atletismo Alcorcon 18/05/2014 ALCORCON 30 3849

Martillo (3kg) FEM._LF
Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

47,88 M4676 SEVILLA IZQUIERDO, CARMEN MARIA ESP 98 A.D. Marathon 19/06/2014 LEGANES 127 4788

Martillo (3kg) FEM._IF

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
14,85 M1592 ESPARA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 16/02/2014 TAJAMAR 18
M7324 EMELYANOVA , EVELINA ESP 2 A.D. Marathon 159
M9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 AD. Sprint 28
M5378 RODRIGUEZ MARTINEZ, SARA ESP 2 AR. Concepcion 550
M2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 176

Martillo (3kg) FEM._CF

Marca N°Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15,13 M8073 RIBERA ROJAS, ALISON BOL 0 A. A. Moratalaz 11/05/2014 TRES CANTOS 627
M7099 CASTELLANOS VAQUERO, PATRICIA ESP 1 Cronos Villaviciosa 637
M5373 FREIRE SAN JOSE, SORAYA JOAN ESP 0 A.R. Concepcion 526
M5580 RODRIGUEZ SIFRE, REGINA ESP 1 Cronos Villaviciosa 651
M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 A.D. Marathon 187 2760
M3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 A.D. Marathon 188 5277
EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO



